
Preisliste 2024  /  Tarifs 2024 
Preise inkl. Mwst            /    prix TTC         03/10/2023 
 
 
 
 

Doppelzimmer  /  chambre à lit double 
 
« Amélie Nothomb » 33 m2  /  « Anna Gavalda » 26 m2 
Preis pro Zimmer   /   prix par chambre 
 
Mit Gemeinschafts-Sommerküche  /  avec cuisine d’été collective 
 
 
 
Zimmer, chambre « Amélie Nothomb »   /   Zimmer, chambre « Anna Gavalda » 
 

3 – 6 Nächte  ab 7 Nächten   1 Woche  
3 à 6 nuits  7 nuits et plus  1 semaine  
pro Nacht   pro Nacht    . 
par nuit   par nuit 

 

April – Oktober  98.00 €   85.00 €   595.00 €   
avril – octobre 
 
 
Alleinreisende erhalten einen Rabatt von 10% auf dem Übernachtungspreis 
une personne voyageant seule profite d‘une remise de 10% sur le prix de la nuitée 
 
 
 
 
Zusatzkosten  /  coûts supplémentaires 
 
Tourismustaxe  (Personen ab 18j)     pro Nacht      0.90 € 
taxe de séjour  (personnes plus de 18 ans)  par nuit    
 
Frühstücksbuffet          13.00 € 
Petit-déjeuner buffet 
 
Nachtessen am Ankunftsabend auf Anfrage       23.00 – 29.00 € 
 
Heizung      pro Tag       6.00 € 
chauffage      par jour 
 
Waschmaschine inkl. Trockner          4.00 € 
lave-linge y compris sèche-linge 
 
 
 
 
 
Mindestaufenthalt 3 Nächte   /   séjour au minimum 3 nuits 
Kreditkarten werden nicht akzeptiert  /   les cartes de crédit ne sont pas acceptées 
 

 



Preisliste 2024  /  Tarifs 2024 
Preise inkl. Mwst            /    prix TTC              03/10/2023 
 
 
 
 

Appartements « Maisonnette » 
 
42 m2 (2x 21 m2) und gedeckte Veranda 10 m2 /   42 m2 (2x 21 m2) et véranda couverte 10 m2 
Für 2-3 Personen      /   pour 2 – 3 personnes 
 
Preis pro Wohnung ; inkl. Bett- und Toilettenwäsche  /   prix par appartement; yc. literie, linge de toilette 
 
 
 
Appartement « Albert Camus »   /   Appartement « Georges Simenon » 
 

3 – 6 Nächte ab 7 Nächten  1 Woche 2 Appartements 
3 à 6 nuits 7 nuits et plus 1 semaine 1 Woche 
pro Nacht  pro Nacht    1 semaine 
par nuit  par nuit 

 

April – Oktober  110.00 €  95.00 €  665.00 €  1260.00 € 
avril – octobre 
 
November – März     - -  85.00 €  595.00 €   1130.00 € 
novembre – mars    Preise inkl. Heizung  /  prix y compris chauffage 
 
Schlussreinigung    50.00 €  50.00 €    50.00 €    100.00 € 
nettoyage 
 
Alleinreisende erhalten einen Rabatt von 10% auf dem Übernachtungspreis 
une personne voyageant seule profite d‘une remise de 10% sur le prix de la nuitée 
 
 
 
 
Zusatzkosten  /  coûts supplémentaires 
 
Tourismustaxe  (Personen ab 18j)     pro Nacht      0.90 € 
taxe de séjour  (personnes plus de 18 ans)  par nuit  
   
Heizung  (Periode April – Okt.)   pro Tag       7.00 € 
Chauffage  (période avril – oct.)    par jour 
 
Waschmaschine inkl. Trockner          4.00 € 
lave-linge y compris sèche-linge 
 
Nachtessen am Ankunftsabend auf Anfrage       23.00 – 29.00 € 
Frühstücksbuffet auf Anfrage        13.00 € 
 
 
Mindestaufenthalt 3 Nächte   /   séjour au minimum 3 nuits 
Kreditkarten werden nicht akzeptiert  /   les cartes de crédit ne sont pas acceptées 
 
 

 


